1.

Rua Brasil, 1.115
CEP 86010-200 Londrina/PR

43 3373-8745

comitetibagi@iat.pr.gov.br

www.iat.pr.gov.br

Ofício circular  nº05/2024 –  CBHT Londrina,23 de setembro de 2024

Prezados Membros do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi. O presidente do
Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi, nos usos de suas atribuições legais, vem pela
presente CONVOCAR Vossa Senhoria para a 5ª Reunião Extraordinária do Comitê da Bacia
Hidrográfica do Rio Tibagi a ser realizada exclusivamente por videoconferência, pela plataforma
Zoom, conforme informações:

Data: 30 de setembro de 2024.

Horário: 14 horas.

Link da reunião: https://us02web.zoom.us/j/89541414638

PAUTA

1. Abertura;
2. Analise e aprovação sobre a Resolução SEDEST 42/2024, que estabelece as diretrizes

e critérios gerais para o enfrentamento da Situação de Emergência nas áreas dos
municípios do Estado do Paraná atingidos pela estiagem.

3. Encerramento.

Solicitamos a confirmação da presença, através do e-mail: comitetibagi@iat.pr.gov.br até o
dia 27 de setembro de 2024

Atenciosamente,

GALDINO ANDRADE
Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

mailto:comitetibagi@iat.pr.gov.br
https://us02web.zoom.us/j/89541414638
mailto:comitetibagi@aguasparana.pr.gov.br